CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 31 tháng 7 năm 2024

PHIẾU ĐỀ XUẤT

	Kính gửi : Lãnh đạo Công an Bình Lục

Tên tôi là: Đồng Văn Sáng
	Chức vụ:  Đội trưởng
	Đơn vị: Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
[bookmark: _GoBack]	Thực hiện chế độ ăn thêm của cán bộ đội Cảnh sát điều tra tội phạm về hình sự, kinh tế và ma túy tháng 7/2024 theo Thông tư số 15/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an và Công văn số 522/BCA-H01 ngày 16/02/2024 của Bộ Công an, Đội CSHSKTMT đề xuất lãnh đạo duyệt chi, cụ thể như sau:
		Tổng số tiền:
			Số tiền bằng chữ:
           Vậy đề xuất lãnh đạo duyệt chi./.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT					CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

					            Đồng Văn Sáng

1